
GOLS MARCADOS RODADA >> DATA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª SEM. FIN.

ATLETA EQUIPE 08.12 15.12 05.01 12.01 26.01 02.02 23.02 02.03 23.03

ASPIRANTE Jeferson Jean Marssona AGF □ BAFANA FC. 1 1 1 3

ASPIRANTE Rudimar Rodrigues AGF □ BAFANA FC. 1 1 1 3

ASPIRANTE João Manoel Simões Dal Piva AGF □ BAFANA FC. 2 2

ASPIRANTE Aragonês Sulsbach AGF □ BAFANA FC. 1 1

ASPIRANTE Ezequiel Bettu AGF □ BAFANA FC. 1 1

ASPIRANTE Natan Luiz Passin AGF □ BAFANA FC. 1 1

ASPIRANTE Ronaldo Sadi Dos Santos SchneiderAGF □ BAFANA FC. 1 1

ASPIRANTE Diogo Moterle ÁLCOOL BOLA 3 1 1 2 1 8

ASPIRANTE Willian Páz ÁLCOOL BOLA 1 1 1 1 1 5

ASPIRANTE Maiam Giacomelli Vargas ÁLCOOL BOLA 3 1 4

ASPIRANTE Marcio João Berlt ÁLCOOL BOLA 1 1 2

ASPIRANTE Tiago Páz ÁLCOOL BOLA 1 1 2

ASPIRANTE Leandro Genevro ÁLCOOL BOLA 1 1

ASPIRANTE Marcio Nei Wollstein ÁLCOOL BOLA 1 1

ASPIRANTE Tiago Simão Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX 1 1 1 3

ASPIRANTE Thiago Schmoeller BANDEIRANTES □ AJAX 1 1 2

ASPIRANTE Ezequiel Vicente Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

ASPIRANTE Jeferson Junior Gilioli BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

ASPIRANTE Lauri Santa Catarina BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

ASPIRANTE Renato Fortes da Silva BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

ASPIRANTE Tainã da Rosa JUVENTUDE 1 1 2

ASPIRANTE Andrei de Almeida JUVENTUDE 1 1

ASPIRANTE Gelson Vieira JUVENTUDE 1 1

ASPIRANTE Leovir Venancio Pereira JUVENTUDE 1 1

ASPIRANTE Pedro Dos Santos JUVENTUDE 1 1

ASPIRANTE Adenilso Almeida MENINOS DA VILA 5 1 6

ASPIRANTE Eduan Carvalho MENINOS DA VILA 1 1 1 3

ASPIRANTE Dalcir Antonio Vieira Vaz MENINOS DA VILA 1 1 2

ASPIRANTE Edivan Carvalho MENINOS DA VILA 1 1 2

ASPIRANTE Mateus Maciel MENINOS DA VILA 2 2

ASPIRANTE Dionatan de Lima MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Edson Binello MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Evandro da Luz MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Izaias Dos Santos MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Marcelo da Rosa MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Vanderlei Alex Dos Santos MENINOS DA VILA 1 1

ASPIRANTE Chorci de Almeida METALÚRGICA EA. 2 2 4

ASPIRANTE Evandro Luiz Almeida METALÚRGICA EA. 1 1 1 1 4

ASPIRANTE Ademir José Almeida METALÚRGICA EA. 1 1 1 3

ASPIRANTE Manoel Messias Dos Anjos Xavier METALÚRGICA EA. 2 1 3

ASPIRANTE Marcio Pelinzon METALÚRGICA EA. 1 1 2

ASPIRANTE Sergio Antonio Vieira Vaz METALÚRGICA EA. 1 1 2

ASPIRANTE Jocimar Favaro METALÚRGICA EA. 1 1

ASPIRANTE Adriano Antonio Bettu SÃO JORGE 1 2 2 5

ASPIRANTE Guilherme Junior Antonello SÃO JORGE 1 2 2 5

ASPIRANTE Ricardo Arruda SÃO JORGE 1 2 3

ASPIRANTE Junior Lucas Chagas SÃO JORGE 1 1 2

ASPIRANTE Gilvanio Pinheiro da Silva SÃO JORGE 1 1

ASPIRANTE Lucas Kilian de Paula SÃO JORGE 1 1

GOLS SOFRIDOS RODADA >> DATA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª SEM. FIN.

ATLETA EQUIPE 08.12 15.12 05.01 12.01 26.01 02.02 23.02 02.03 23.03

ASPIRANTE Emerson Alves da Rosa MENINOS DA VILA __ 00 __ 02 __ 02 __ 00 __ 03 __ 01 __ 02 __ 00 __ 10

ASPIRANTE Alderi Zanete da Rosa AGF □ BAFANA FC. __ 00 __ 04

ASPIRANTE Diego Fernandes da Luz AGF □ BAFANA FC. __ 02 __ 02 __ 01 __ 03

ASPIRANTE Everton Luiz Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX __ 07 __ 01 __ 03 __ 01 __ 01 __ 01 __ 14

ASPIRANTE Romário José de Almeida METALÚRGICA EA. __ 07 __ 02 __ 01 __ 01 __ 00 __ 04 __ 02 __ 17

ASPIRANTE Valmir José da Silva SÃO JORGE __ 00 __ 02 __ 05 __ 03 __ 02 __ 01 __ 02 __ 02 __ 17

ASPIRANTE Ademir Augusto Mossmann ÁLCOOL BOLA __ 02

ASPIRANTE Fernando Berlt ÁLCOOL BOLA __ 07 __ 01 __ 01 __ 02 __ 02 __ 02

ASPIRANTE Cleberson Rodrigues Pereira JUVENTUDE __ 05

ASPIRANTE Evandro Peise JUVENTUDE __ 03

ASPIRANTE Rafael Teles JUVENTUDE __ 03 __ 03 __ 04 __ 05

__ 12

__ 22

__ 23

CAMPEONATO MUNICIPAL □ FUTEBOL DE CAMPO □ GUATAMBU-SC □ EDIÇÃO 2018

ESTATÍSTICAS  >>  Artilheiros  □  Goleiros  □  Cartões  >>  ASPIRANTE

CATEGORIA TOT.

CATEGORIA TOT.



ADVERTÊNCIAS RODADA >> DATA

ATLETA EQUIPE 1º 2º 3º 1º 2º 3º

ASPIRANTE André Luiz Correia AGF □ BAFANA FC. 05.01 26.01

ASPIRANTE Clysmham Junior Fernandes da Luz AGF □ BAFANA FC. 12.01 23.02

ASPIRANTE Douglas Sadi Giasson AGF □ BAFANA FC. 12.01

ASPIRANTE Eleandro de Abreu Dias AGF □ BAFANA FC. 12.01

ASPIRANTE Ezequiel Bettu AGF □ BAFANA FC. 02.02

ASPIRANTE Guilherme Henrique de Arruda AGF □ BAFANA FC. 23.02

ASPIRANTE Jackson Adolfo AGF □ BAFANA FC. 02.02

ASPIRANTE Jeferson Jean Marssona AGF □ BAFANA FC. 02.02

ASPIRANTE João Manoel Simões Dal Piva AGF □ BAFANA FC. 05.01

ASPIRANTE Renan Cleber Dal Piva AGF □ BAFANA FC. 26.01 23.02

ASPIRANTE Rudimar Rodrigues AGF □ BAFANA FC. 15.12

ASPIRANTE Alysson Dal Piva ÁLCOOL BOLA 02.02

ASPIRANTE Elio de Souza ÁLCOOL BOLA 02.03

ASPIRANTE Gilberto Wiesorkoski ÁLCOOL BOLA 23.02

ASPIRANTE Jackson Luiz Oldra ÁLCOOL BOLA 23.02 02.03

ASPIRANTE Jonathan de Oliveira ÁLCOOL BOLA 15.12

ASPIRANTE Junior Cezar Zatti ÁLCOOL BOLA 12.01

ASPIRANTE Marcos Antonio Paz ÁLCOOL BOLA 02.03

ASPIRANTE Tiago Páz ÁLCOOL BOLA 08.12 23.02

ASPIRANTE Ademir Carlos Arruda BANDEIRANTES □ AJAX 15.12

ASPIRANTE Ademir Kuhn Dos Santos BANDEIRANTES □ AJAX 05.01

ASPIRANTE Everton Luiz Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX 26.01

ASPIRANTE Ezequiel Vicente Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX 08.12 12.01

ASPIRANTE Fernando Vicenzi BANDEIRANTES □ AJAX 05.01 12.01 26.01

ASPIRANTE Jeferson Junior Gilioli BANDEIRANTES □ AJAX 26.01

ASPIRANTE Tiago Simão Kosvoski BANDEIRANTES □ AJAX 15.12 12.01 02.02

ASPIRANTE Aureo Dal Piva JUVENTUDE 05.01

ASPIRANTE Claudimir Azevedo JUVENTUDE 08.12

ASPIRANTE Evandro Peise JUVENTUDE 08.12 26.01

ASPIRANTE Gabriel Pedrozo JUVENTUDE 05.01

ASPIRANTE José Moacir Baptista JUVENTUDE 05.01

ASPIRANTE Pedro Dos Santos JUVENTUDE 26.01

ASPIRANTE Tainã da Rosa JUVENTUDE 05.01

ASPIRANTE Anderson da Luz Andrade MENINOS DA VILA 23.03

ASPIRANTE Dalcir Antonio Vieira Vaz MENINOS DA VILA 15.12

ASPIRANTE Dionatan de Lima MENINOS DA VILA 26.01

ASPIRANTE Dirceu Vieira Vaz MENINOS DA VILA 26.01

ASPIRANTE Edivan Carvalho MENINOS DA VILA 23.03 2019

ASPIRANTE Eduan Carvalho MENINOS DA VILA 02.03 23.03

ASPIRANTE Emerson Alves da Rosa MENINOS DA VILA 02.02

ASPIRANTE João Vitor Pereira MENINOS DA VILA 02.02

ASPIRANTE Mateus Maciel MENINOS DA VILA 15.12

ASPIRANTE Ozeias Dos Santos MENINOS DA VILA 12.01 23.02

ASPIRANTE Ruan Hipólito Genevro MENINOS DA VILA 23.03

ASPIRANTE Ademir José Almeida METALÚRGICA EA. 02.02 23.02

ASPIRANTE Adilson Carvalho METALÚRGICA EA. 02.02

ASPIRANTE Fernando José Gallon METALÚRGICA EA. 23.02

ASPIRANTE Jocimar Favaro METALÚRGICA EA. 02.03

ASPIRANTE Jozimar Lourenço da Silva METALÚRGICA EA. 12.01 08.12

ASPIRANTE Marcio Pelinzon METALÚRGICA EA. 08.12 05.01

ASPIRANTE Sergio Antonio Vieira Vaz METALÚRGICA EA. 26.01 02.02 02.03 2019

ASPIRANTE Sergio Rodrigues METALÚRGICA EA. 02.02

ASPIRANTE Adriano Antonio Bettu SÃO JORGE 23.03 2019

ASPIRANTE Anderson Henrique Machado SÃO JORGE 02.02

ASPIRANTE Dorli Odorlizk SÃO JORGE 23.02

ASPIRANTE Edson Luiz Kilian de Paula SÃO JORGE 02.03

ASPIRANTE Gilvanio Pinheiro da Silva SÃO JORGE 08.12 26.01

ASPIRANTE Guilherme Pedroso Aires SÃO JORGE 02.03

ASPIRANTE Igor Dos Santos SÃO JORGE 26.01 02.02

ASPIRANTE João Felipe Dal Moro SÃO JORGE 02.02 23.02 02.03

ASPIRANTE Junior Lucas Chagas SÃO JORGE 02.02

ASPIRANTE Lucas Antunes Maciel SÃO JORGE 05.01 02.03 23.03

ASPIRANTE Lucas Kilian de Paula SÃO JORGE 23.02

ASPIRANTE Mateus Bortolini SÃO JORGE 05.01

ASPIRANTE Matheus Henrique Ghilardi SÃO JORGE 26.01 02.02

CATEGORIA
AMARELO ♦ 1ª Série VERMELHO ♦ 1ª Série



GOLS MARCADOS RODADA >> DATA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª SEM. FIN.

ATLETA EQUIPE 08.12 15.12 05.01 12.01 26.01 02.02 23.02 02.03 23.03

LIVRE Pedro Lucas Rosina Borsoi AGF □ BAFANA FC. 1 2 1 4

LIVRE Flávio Arruda AGF □ BAFANA FC. 1 2 3

LIVRE Luciano Dos Santos AGF □ BAFANA FC. 2 2

LIVRE Cristian Paulo do Carmo AGF □ BAFANA FC. 1 1

LIVRE Gustavo Dos Santos Rossetto AGF □ BAFANA FC. 1 1

LIVRE Marcos Vinícius Dos Santos PinheiroAGF □ BAFANA FC. 1 1

LIVRE Maurício Moraz AGF □ BAFANA FC. 1 1

LIVRE Vitor João Chagas AGF □ BAFANA FC. 1 1

LIVRE Guilherme Basseto BANDEIRANTES □ AJAX 3 2 5

LIVRE Dalton José Pimmel BANDEIRANTES □ AJAX 2 1 3

LIVRE Fábio Junior da Fonseca BANDEIRANTES □ AJAX 1 1 2

LIVRE Alexandre Santa Catarina BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

LIVRE Jean Carlos Werle BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

LIVRE Matheus Kuhn Dos Santos BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

LIVRE Willian Luiz Ternus BANDEIRANTES □ AJAX 1 1

LIVRE Adilio de Vargas FLOR & DI FÍORI 2 1 3

LIVRE Fabiano Pompeu da Silva FLOR & DI FÍORI 1 2 3

LIVRE André Mantovani de Freitas FLOR & DI FÍORI 1 1

LIVRE Leocir da Silva FLOR & DI FÍORI 1 1

LIVRE Odair José Trizotto FLOR & DI FÍORI 1 1

LIVRE Willian Douglas Musa FLOR & DI FÍORI 1 1

LIVRE Sidnei Ferreira MDV 1 1 2

LIVRE Adriano Fernandes MDV 1 1

LIVRE Geferson Bageston MDV 1 1

LIVRE Genilson Lima da Rosa MDV 1 1

LIVRE Sidnei Antonio Dias MDV 1 1

LIVRE Adenilson Ferreira SANTA ROSA 1 1

LIVRE Adriano Maso SANTA ROSA 1 1

LIVRE Alexandre de Oliveira SANTA ROSA 1 1

LIVRE Diego Pedroso SANTA ROSA 1 1

LIVRE Dirceu Lima SANTA ROSA 1 1

LIVRE Junior Ferreira SANTA ROSA 1 1

LIVRE Luan Kuchi SANTA ROSA 1 1

LIVRE Vlademir Chagas SANTA ROSA 1 1

LIVRE Eliomar Provensi SÃO JORGE 2 4 1 2 1 10

LIVRE Patrick Fernando Alves SÃO JORGE 1 2 1 1 5

LIVRE Anderson Deffaveri SÃO JORGE 3 3

LIVRE Elizandro de Souza SÃO JORGE 1 1 2

LIVRE Valcir Nunes de Góiz da Silva SÃO JORGE 1 1

GOLS SOFRIDOS RODADA >> DATA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª SEM. FIN.

ATLETA EQUIPE 08.12 15.12 05.01 12.01 26.01 02.02 23.02 02.03 23.03

LIVRE Marcelo Alves da Rosa AGF □ BAFANA FC. __ 01 __ 00 __ 01 __ 02

LIVRE Marcelo Antunes da Silva AGF □ BAFANA FC. __ 01 __ 01

LIVRE Evair de Souza SÃO JORGE __ 01 __ 01 __ 01 __ 02 __ 02 __ 00 __ 00 __ 07

LIVRE Luis Paulo Bueno Kreibich BANDEIRANTES □ AJAX __ 01 __ 00

LIVRE Thiago da Fonseca BANDEIRANTES □ AJAX __ 03 __ 01 __ 02 __ 02

LIVRE André Antonio Casanova de Lima FLOR & DI FÍORI __ 05

LIVRE Gilmar Antonio Pires de Almeida FLOR & DI FÍORI __ 00 __ 02

LIVRE Lenomar Faricoski FLOR & DI FÍORI __ 03 __ 04

LIVRE Jean Antonio Hübner SANTA ROSA __ 03 __ 05 __ 03 __ 01 __ 01 __ 00 __ 01 __ 14

LIVRE Lucas Dal Piva Lemes MDV __ 05

LIVRE Sidnei Luiz Werle MDV __ 02 __ 08 __ 02 __ 06

__ 06

__ 09

__ 14

__ 23

CAMPEONATO MUNICIPAL □ FUTEBOL DE CAMPO □ GUATAMBU-SC □ EDIÇÃO 2018

ESTATÍSTICAS  >>  Artilheiros  □  Goleiros  □  Cartões  >>  LIVRE

CATEGORIA TOT.

CATEGORIA TOT.



ADVERTÊNCIAS RODADA >> DATA

ATLETA EQUIPE 1º 2º 3º 1º 2º 3º

LIVRE Anderson Riboli AGF □ BAFANA FC. 02.03

LIVRE Cristian Paulo do Carmo AGF □ BAFANA FC. 02.03

LIVRE Ederson Francisco de Bastiani AGF □ BAFANA FC. 02.03

LIVRE Gustavo Dos Santos Rossetto AGF □ BAFANA FC. 15.12 02.03 26.01

LIVRE Ivanor Lemes da Silva AGF □ BAFANA FC. 26.01

LIVRE Junior Sampaio AGF □ BAFANA FC. 23.02 2019

LIVRE Luciano Dos Santos AGF □ BAFANA FC. 15.12 26.01 02.03

LIVRE Marcelo Alves da Rosa AGF □ BAFANA FC. 15.12

LIVRE Marcelo Antunes da Silva AGF □ BAFANA FC. 15.12

LIVRE Maurício Antunes da Silva AGF □ BAFANA FC. 23.02

LIVRE Maylon Dos Santos da Silva AGF □ BAFANA FC. 02.02 15.12

LIVRE Pedro Lucas Rosina Borsoi AGF □ BAFANA FC. 15.12 26.01 02.02

LIVRE Rogerio Antonio Maciel AGF □ BAFANA FC. 05.01

LIVRE Vitor João Chagas AGF □ BAFANA FC. 26.01

LIVRE Adriano Antonio Alves BANDEIRANTES □ AJAX 15.12

LIVRE Everton Albani BANDEIRANTES □ AJAX 15.12 05.01

LIVRE Lucas Steckert Pessoa BANDEIRANTES □ AJAX 26.01

LIVRE Marcelo Henrique Bee BANDEIRANTES □ AJAX 26.01 15.12

LIVRE Odair José Zanotelli BANDEIRANTES □ AJAX 15.12

LIVRE Adilio de Vargas FLOR & DI FÍORI 23.02

LIVRE Adilson Pires de Almeida FLOR & DI FÍORI 15.12

LIVRE Cleiton Renato Joris FLOR & DI FÍORI 15.12

LIVRE Eder Sechini FLOR & DI FÍORI 26.01

LIVRE Fabiano Pompeu da Silva FLOR & DI FÍORI 15.12

LIVRE Fábio Schneider FLOR & DI FÍORI 02.02

LIVRE Jonas Antonio Rodrigues FLOR & DI FÍORI 05.01

LIVRE Leocir da Silva FLOR & DI FÍORI 15.12

LIVRE Odair José Trizotto FLOR & DI FÍORI 15.12 23.02

LIVRE Renato Domingues de Arruda FLOR & DI FÍORI 15.12 02.02

LIVRE Rui da Silva Cardiais FLOR & DI FÍORI 05.01

LIVRE Alisson Fernandes Dos Santos MDV 26.01

LIVRE Dyonathan Junior Moreira MDV 15.12

LIVRE Eliton Sampaio MDV 15.12

LIVRE Elizeu de Moura MDV 02.02

LIVRE Geferson Bageston MDV 05.01 26.01

LIVRE Kelviz Vaz MDV 15.12 23.02

LIVRE Odirlei Antonio Dias MDV 02.02 05.01

LIVRE Rodrigo Vaz MDV 05.01

LIVRE Sidnei Antonio Dias MDV 26.01 02.02

LIVRE Vanderlei Schmitt MDV 05.01

LIVRE Adriano Maso SANTA ROSA 02.02

LIVRE Alexandre de Oliveira SANTA ROSA 05.01 02.03

LIVRE Dieison da Cruz SANTA ROSA 15.12

LIVRE Dirceu João da Silva SANTA ROSA 23.03

LIVRE Dirceu Lima SANTA ROSA 15.12 26.01

LIVRE Junior Ferreira SANTA ROSA 23.03

LIVRE Luan Kuchi SANTA ROSA 05.01

LIVRE Oilson Pires de Almeida SANTA ROSA 05.01

LIVRE Roberto Rosa SANTA ROSA 02.03

LIVRE Rodrigo Arruda SANTA ROSA 02.02 02.03 23.03

LIVRE Vlademir Chagas SANTA ROSA 23.03

LIVRE Alex Kilian de Paula SÃO JORGE 23.03

LIVRE Eliomar Provensi SÃO JORGE 15.12 23.02 23.03

LIVRE Elizandro de Souza SÃO JORGE 15.12 23.03

LIVRE Gilles Paulo Lunkes Knob SÃO JORGE 23.03

LIVRE Ian Lucas da Silva SÃO JORGE 02.02 23.02

LIVRE Leonardo Giovanoni SÃO JORGE 05.01

LIVRE Patrick Fernando Alves SÃO JORGE 05.01 23.03

LIVRE Valcir Nunes de Goiz da Silva SÃO JORGE 26.01

LIVRE Vanderson Deffaveri SÃO JORGE 15.12 26.01

LIVRE Wesley Deffaveri SÃO JORGE 02.02 23.02 23.03

CATEGORIA
AMARELO ♦ 1ª Série VERMELHO ♦ 1ª Série


